DECRETO ADMINISTRATIVO N.º 442, DE 17 DE MAIO DE 20 16.
Publicado no Diário da Assembleia nº 2.337

O Presidente da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, no uso de
suas atribuições constitucionais, de conformidade com o art. 28 do Regimento Interno,
(Resolução nº 201, de 18 de setembro de 1997), e em consonância com o art. 3º da Resolução
nº 319, de 30 de abril de 2015,

R E S O L V E :

Art. 1º  NOMEAR para os respectivos cargos em comissão, os seguintes
servidores no Gabinete do Deputado Eduardo Siqueira, a partir de 1º de maio de 2016:

Marson Pereira do Nascimento AP-06
Priscila Camila Melo Silva AP-08
Carlos Eduardo Pereira de Araújo AP-09
Célia Gonçalves de Lima Coimbra AP-09
Edevanilde Xavier Dourado AP-11
Thiago Marcos Barbosa de Carvalho AP-11
Victor Alves Machado AP-11
Ana Eunice Fernandes do Monte AP-16
Antonio Alves de Sousa AP-16
Antonio Carvalho Araujo AP-16
Dayara Rayane de Souza Póvoa AP-16
Diogo Marrones Gonçalves Damasceno AP-16
Francisco Marinaldo Lopes AP-16
João Henrique Miranda de Assis AP-16
Juliane Rocha de Sousa AP-16
Luana Karoline de Lima Paniago AP-16
Lucirei Carneiro Rodrigues AP-16
Suedes Maria Campos Ayres AP-16
Zilmar Barbosa Plínio AP-16

Gabinete da Presidência da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins,
aos 17 dias do mês de maio de 2016.

Deputado OSIRES DAMASO

Presidente